17.11.2014 г.                                                                                                       300

 Об утверждении состава

 аспирантской комиссии

 Во изменение приказа № 233 от 10 сентября 2014 года,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 утвердить состав постоянно действующей аспирантской комиссии:

 1. Зеленый Л. М. – д.ф.-м.н., профессор, академик РАН, директор Института,

 председатель комиссии.

 2. Назиров Р. Р. – д. т. н., профессор, заместитель директора Института.

3. Аванесов Г. А. – д. т. н., профессор, главный научный сотрудник.

4. Астафьева Н. М. – д.ф.-м.н., ведущий научный сотрудник.

5. Гребенев С. А. – д.ф.-м.н., заведующий лабораторией.

6. Ерохин Н. С. – д.ф.-м.н., профессор, заведующий отделом.

7. Застенкер Г. Н. – д.ф.-м.н., профессор, ведущий научный сотрудник.

8. Захаров А. В. – д.ф.-м.н., ученый секретарь Института.

9. Кораблев О. И. – д.ф.-м.н., заведующий отделом.

10. Лаврова О. Ю. – к.ф-м.н., доцент, заведующая лабораторией.

11. Лупян Е. А. – д.т.н., заведующий отделом.

12. Митрофанов И. Г. – д.ф.-м.н., заведующий отделом.

13. Павлинский М. Н. – д.ф.-м.н., заведующий отделом.

14. Петрукович А. А. – д.ф-м.н., чл.-корр. РАН, заведующий отделом.

15. Садовский А. М., к.ф.-м.н., заведующий Ц90 (НОЦ)

16. Струминский А. Б. – д.ф.-м.н., ведущий научный сотрудник.

17. Чулков И. В. – заместитель директора Института.

18. Шарков Е. А. – д.ф.-м.н., профессор, заведующий отделом.

19. Щукина А. В. – заведующая аспирантурой, секретарь комиссии.

  Директор ИКИ РАН

  академик РАН                                                              Л. М. Зеленый